
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е
            

20.02.2024 № 13

О согласовании создания муниципального 
казенного учреждения «Парковочное 
пространство города Суздаля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах организации  местного  самоуправления в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  12.01.1996  года  №  7-ФЗ  «О
некоммерческих  организациях»,  Положением  «О  порядке  управления  и
распоряжения  собственностью  муниципального  образования  город  Суздаль»,
утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов  города  Суздаля  от
20.04.2010 N 28,  Уставом муниципального образования город Суздаль,  Совет
народных депутатов муниципального образования город Суздаль решил: 

1.  Согласовать  администрации города Суздаля создание муниципального
казенного учреждения «Парковочное пространство города Суздаля».

2.  Рекомендовать  администрации  города  Суздаля  осуществить
необходимые  юридические  действия  по  реализации  пункта  1 настоящего
решения.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию в средствах массовой информации.

И.о. главы города Суздаля С.Ю.Родионов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е


